

	Přeskočit na obsah
		
		
			
				
					 
					Menu
						Škola
	Kontakt
	Zaměstnanci
	Studijní obory
	Školní jídelna
	Historie školy
	Škola OnLine
	Partneři
	Projekty
	Nabídka zaměstnání



	Studenti
	Organizace školního roku
	Internát
	Maturity
	Závěrečné zkoušky
	Termíny souvislých praxí
	Plány akcí



	Uchazeči
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Formuláře ke stažení
	Veřejnosprávní činnost
	Gastronomie
	Prodavač a výrobce lahůdek



	Aktivity
	Veřejná správa
	Gastronomie
		Raut
	Recepty
	Články



	Prodavač
	Zájezdy
	Soutěže



	Dokumenty
	Školní řád
	Klasifikační řád
	Školní vzdělávací program
	Učební plány
	ICT plán
	Prohlášení o přístupnosti



	Aktuality
	Fotogalerie
	Fotogalerie 2024
	Fotogalerie 2023
	Fotogalerie 2022
	Fotogalerie 2021



	Mapa stránek


				
			

			
					
						Hledat
						
							
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
						

					



				
			

		

	

	
	
					Škola
	Kontakt
	Zaměstnanci
	Studijní obory
	Školní jídelna
	Historie školy
	Škola OnLine
	Partneři
	Projekty
	Nabídka zaměstnání



	Studenti
	Organizace školního roku
	Internát
	Maturity
	Závěrečné zkoušky
	Termíny souvislých praxí
	Plány akcí



	Uchazeči
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Formuláře ke stažení
	Veřejnosprávní činnost
	Gastronomie
	Prodavač a výrobce lahůdek



	Aktivity
	Veřejná správa
	Gastronomie
		Raut
	Recepty
	Články



	Prodavač
	Zájezdy
	Soutěže



	Dokumenty
	Školní řád
	Klasifikační řád
	Školní vzdělávací program
	Učební plány
	ICT plán
	Prohlášení o přístupnosti



	Aktuality
	Fotogalerie
	Fotogalerie 2024
	Fotogalerie 2023
	Fotogalerie 2022
	Fotogalerie 2021



	Mapa stránek


			


		
		
			
				[image: Gemini]			

		

	
		
		
			
				

					
						
							Chyba 404

							Stránka, kterou hledáte neexistuje.

						

						
							
								Možná zkusit hledání?

								
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
							


							
								Nejnovější příspěvky

																		
										    
										        
													[image: Maturita nanečisto]												
												Aktuality										    

										    
										        
										    		Maturita nanečisto
										    		Admin Gemini20. 2. 2024
										    	

										    	
										    		Ve dnech 21. 2. až 23. 2. 2024 (středa až pátek) proběhne Maturita nanečisto pro studenty třetích a čtvrtých...
										    	

										    

										
																				
										    
										        
													[image: Přijímací řízení]												
												Aktuality										    

										    
										        
										    		Přijímací řízení
										    		Admin Gemini31. 1. 2024
										    	

										    	
										    		Informace pro školní rok 2024/2025 najdete v sekci Přijímací...
										    	

										    

										
																				
										    
										        
													[image: ]												
												Aktuality										    

										    
										        
										    		Poznávání léčivých rostlin a koření a jejich využití v gastronomii – workshop pro žáky gastronomických oborů
										    		Kamila Kroupová28. 1. 2024
										    	

										    	
										    		V rámci spolupráce s Masarykovou univerzitou se po jarních prázdninách uskuteční pro žáky gastronomických...
										    	

										    

										
										
										
										    
										        
													[image: ]												
												Aktuality										    

										    
										        
										    		Kurz italské kuchyně pro učitele
										    		Kamila Kroupová27. 1. 2024
										    	

										    	
										    		Ve studiu Kuliner se vzdělávají učitelé naší školy a rozšiřují své kuchařské umění. Naposledy to byla...
										    	

										    

										
																				
										    
										        
													[image: ]												
												Aktuality										    

										    
										        
										    		Lahůdkářské dovednosti prodavačů
										    		Kamila Kroupová27. 1. 2024
										    	

										    	
										    		První pololetí se nám chýlí ke konci. Po jarních prázdninách bude pokračovat intenzivní příprava na...
										    	

										    

										
																				
										    
										        
													[image: ]												
												Aktuality										    

										    
										        
										    		Stávka v pondělí 27.11.2023
										    		Admin Gemini22. 11. 2023
										    	

										    	
										    		Vážení rodiče,  z důvodu plánovaných zásahů do školství nemáme jinou možnost, než vyjádřit...
										    	

										    

										
										


							


						

					

				
			


		
 
	

	
		
			
								[image: ]
			

		

	

	
		

			
			
				
					Copyright © 2024 Gemini. Všechna práva vyhrazena.				

				Šablona Codilight od FameThemes			


		

	



      
    



